
  
 
 
 
 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ                                                                                        

Από τα πρακτικά της με αριθμό 18/2024, συνεδρίασης της Δημοτικής 
Επιτροπής του Δήμου Αγκιστρίου. 

 
 
 
Αριθ. Απόφασης: 76/2024 ΘΕΜΑ: Αναμόρφωση προϋπολογισμού και 

εισήγηση στο Δ.Σ προς έγκριση (3η 
αναμόρφωση) 

 
 Στο Αγκίστρι σήμερα 21η του μηνός Αυγούστου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 
π.μ, συνήλθε σε έκτακτη κατεπείγουσα συνεδρίαση λόγω ανάγκης απρόσκοπτης 
λειτουργίας υδροδότησης του νησιού καθώς και για λόγους πυροπροστασίας, η Δημοτική 
Επιτροπή του Δήμου Αγκιστρίου, ύστερα από την με αριθμ. πρωτ.: 3430/20.8.2024 
έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, που δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 67 και 75 του Ν. 3852/2010 όπως ισχύουν. 
  Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 5 μελών βρέθηκαν 
παρόντα 4 μέλη και ονομαστικά:  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ        ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Αναστασίου Δημήτριος – πρόεδρος   1. Δέδε Αργυρώ – αντιπρόεδρος   
2. Λογοθέτης Αναστάσιος - τακτικό μέλος          
3. Πάνου Γεώργιος – τακτικό μέλος  
4. Αντωνίου Ευάγγελος – τακτικό μέλος     
 
  
  Παρούσα στη συνεδρίαση η δημοτική υπάλληλος κ. Αντωνίου Άννα, για την τήρηση 
των πρακτικών.  
  
  Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
  Οι σύμβουλοι αρχικά συμφώνησαν για τον κατεπείγοντα χαρακτήρα της συνεδρίασης. 
   
   
  Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο θέμα της Η.Δ υποβάλλει στα μέλη της Δημοτικής 
Επιτροπής την από 20/8/2024 εισήγηση του η οποία έχει ως εξής:  
 
 
 
 
 
 
   
 
  
 

ΑΔΑ: Ψ8Ν4Ω6Σ-Ω10



  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ8Ν4Ω6Σ-Ω10



  
 
 
 
 

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Ψ8Ν4Ω6Σ-Ω10



  
 
 
 
 

 
 
Η Δημοτική Επιτροπή αφού άκουσε τον πρόεδρο λαμβάνοντας υπόψη  

 τις διατάξεις του άρθρου 74Α παρ. 1 του Ν. 3852/10, όπως τροποποιήθηκε με το 
αρ. 9 του Ν. 5056/2023 (εγκ.1237/94548/06-11-2023),  

 την από 20/8/2024 εισήγηση του δημάρχου  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
  Ομόφωνα αναμορφώνει τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2024 (3η αναμόρφωση) 
και εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο για την έγκριση του ως εξής: 
 
 

ΑΑ 
KAE 

Λογαριασμός Περιγραφή 
Λογαριασμού 

Διαμ. 
Ποσό Πριν 

Χρέωση Πίστωση Διαμ. Ποσό 
Μετά 

Ταμειακή 
Κατηγορία 

1 02.10.35.6117.09 Θαλάσσιες περιπολίες 
για έλεγχο 
πυρκαγιών  

0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 ΤΑΚΤΙΚΑ 

2 02.10.15.6662.03 Προμήθεια κεραίας 
λήψης Λιμεναρίων 

15.000,00 0,00 6.000,00 9.000,00 ΤΑΚΤΙΚΑ 
  

Σύνολο:    
 

6.000,00 6.000,00 
  

  
Διαφορά:    

 
0,00 

   

 

Ο Πρόεδρος       Τα Μέλη 
Πάνου Γεώργιος 

Αναστασίου Δημήτριος     Λογοθέτης Αναστάσιος 
        Αντωνίου Ευάγγελος 
   

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο Πρόεδρος  

 
 

Αναστασίου Δημήτριος 
   
 

   Η απόφαση αυτή πήρε α.α.   76/2024 
 

ΑΔΑ: Ψ8Ν4Ω6Σ-Ω10


		2024-08-22T10:13:20+0300
	Athens




